Директору

МУП «Федоровское ЖКХ»

С.И. Пастушку
от_____________________

_______________________
Заявка

 на подключение к инженерным сетям водоснабжения

Прошу Вас выдать технические условия   на подключение к централизованной системе водоснабжения объекта:
_____________________________________________________________________________
(подробно: наименование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)

расположенного по адресу: _____________________________________________________________________________,

(адрес или место расположения земельного участка объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)

принадлежащего на праве______________________________________________________.

                                   (собственность, аренда и т.п.; номер и дата документа)
Характеристика и назначение объекта: _____________________________________________________________________________

(краткая характеристика, назначение или предполагаемое использование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта);

Планируемые сроки ввода в эксплуатацию подключаемого объекта _________ год.
Вид разрешенного использования земельного участка ________________________;

Информация о предельных параметрах строительства: _____________________________________________________________________________.
(площадь, высота, этажность зданий, строений, сооружений)

Перечень документов, предоставляемых одновременно с заявкой на подключение

к   системе   водоснабжения
	№,

п/п
	Наименование документа

	1.
	Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право

собственности или иное законное право заявителя на подключаемый объект или земельный участок.

	2.
	Ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к

территории населенного пункта.

	3.
	ВОДОСНАБЖЕНИЕ

Запрашиваемый размер нагрузки:  ____ м3/сут; ____ м3/час;

 на  нужды пожаротушения:

наружное пожаротушение -  _______________ л/сек;

автоматическое пожаротушение -___________ л/сек,

внутреннее пожаротушение -_____________ л/сек

(согласно п. 90 Правил холодного водоснабжения и водоотведения, утв. ППРФ № 644).

Запрашиваемый размер нагрузки на горячее водоснабжение:  ____ м3/сут; ____ м3/час;

При реконструкции объекта капитального строительства:
Существующая разрешённая нагрузка: ______ м3/сут; _____ м3/час;

Прирост нагрузки: ______ м3/сут; _____ м3/час;

Нагрузка после реконструкции: ______ м3/сут; _____ м3/час;
Обоснование существующей разрешенной нагрузки:

_____________________________________
Технические условия получены ранее:   □ да, № _____от «___»____________ г.;

                                                                   □ нет

________________________________________
_____________________________

(Фамилия Имя Отчество)

                                  (подпись, дата)
Контактный телефон:
__________________
Директору

МУП «Федоровское ЖКХ»

С.И.Пастушку

от_________________________

___________________________

ЗАЯВКА

на подключение к инженерным сетям теплоснабжения

Прошу Вас выдать технические условия на подключение к системе теплоснабжения объекта

_____________________________________________________________________________

(подробно: наименование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)

расположенного по адресу: _____________________________________________________________________________,

(адрес или место расположения земельного участка объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)

принадлежащего на праве______________________________________________________.

                                   (собственность, аренда и т.п.; номер и дата документа)
Характеристика и назначение объекта: _____________________________________________________________________________

(краткая характеристика, назначение или предполагаемое использование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)

Подключаемая тепловая нагрузка объекта:    _________________________________

                                                                                 (указать: новая или дополнительная)

Технические параметры подключаемого объекта:

	Вид теплопотребления
	Тепловая нагрузка, Гкал/ч
	Существующая тепловая нагрузка по договору теплоснабжения, Гкал/ч
	Новая либо дополнительная тепловая нагрузка, Гкал/ч
	Общая тепловая нагрузка, Гкал/ч

	Отопление
	Q макс.

	Вентиляция
	Q макс.

	ГВС
	Q макс.

	ИТОГО:

Планируемые сроки ввода в эксплуатацию подключаемого объекта _________ год.

Вид разрешенного использования земельного участка ________________________;

Информация о предельных параметрах строительства: _____________________________________________________________________________.

(площадь, высота, этажность зданий, строений, сооружений)

Перечень документов, представляемых одновременно с заявкой на подключение

а) копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право

собственности или иное законное право заявителя на подключаемый объект или

земельный участок;

б) ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к

территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме

теплоснабжения;

в) проект на здание;

________________________________________
_____________________________

(Фамилия Имя Отчество)

                                  (подпись, дата)

Контактный телефон:
__________________

Директору

МУП «Федоровское ЖКХ»

С.И.Пастушку
от_____________________

_______________________
Заявка

 на подключение к инженерным сетям водоотведения
Прошу Вас выдать технические условия   на подключение к централизованной системе водоотведения объекта:
_____________________________________________________________________________
(подробно: наименование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)

расположенного по адресу: _____________________________________________________________________________,

(адрес или место расположения земельного участка объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)

принадлежащего на праве______________________________________________________.

                                   (собственность, аренда и т.п.; номер и дата документа)
Характеристика и назначение объекта: _____________________________________________________________________________

(краткая характеристика, назначение или предполагаемое использование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта);

Планируемые сроки ввода в эксплуатацию подключаемого объекта _________ год.
Вид разрешенного использования земельного участка ________________________;

Информация о предельных параметрах строительства: _____________________________________________________________________________.
(площадь, высота, этажность зданий, строений, сооружений)

Перечень документов, предоставляемых одновременно с заявкой на подключение к системе водоотведения
	№

	Наименование документа

	1.
	Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право

собственности или иное законное право заявителя на подключаемый объект или земельный участок.

	2.
	Ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к

территории населенного пункта.

	3.
	ВОДООТВЕДЕНИЕ

Запрашиваемый размер нагрузки: ____ м3/сут; ____ м3/час;

 При реконструкции объекта капитального строительства:
Существующая разрешённая нагрузка: ______ м3/сут; _____ м3/час;

Прирост нагрузки: ______ м3/сут; _____ м3/час;

Нагрузка после реконструкции: ______ м3/сут; _____ м3/час;

Обоснование существующей разрешенной нагрузки:

_____________________________________

Технические условия получены ранее: □ да, № _____от «___» ____________ г.;

                                                                   □ нет

________________________________________
_____________________________

(Фамилия Имя Отчество)

                                  (подпись, дата)
Контактный телефон:
__________________